
druk nr 1/V 

U C H W A Ł A  NR V/   /2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca  

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 

2024 r. poz. 757) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala co następuje: 

 

 § 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla wybranej taryfowej grupy odbiorców, o których 

mowa w art. 2 pkt. 3) ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków – dla grupy odbiorców L.2. korzystających z osadnika imhoffa oraz z szamb 

zbiorowych, obowiązującą w okresie od 1 października 2024 r. do 30 września 2025r.  

w wysokości: 34,96 zł (brutto) za 1m3. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie :  

 

 Na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój znajdują się urządzenia i obiekty zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków zarządzane przez Zakład 

Komunalny w Trzcińsku-Zdroju. W celu wyeliminowania zjawisk zanieczyszczania 

środowiska Gmina dopłaca do taryfy dla odbiorców korzystających z osadnika imhoffa oraz  

z szamb zbiorowych, obowiązujących w okresie od 1 października 2024 r. do 30 września  

2025 r. 

 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


